Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Клёпка»

ПРИКАЗ № 4 (? /г

от 01.09.2020г.

Об организации горячего питания

В целях обеспечения эффективной организации горячего питания
обучающихся в 1-4х классах и 5-11х классах, осуществления должного
контроля за качественным питанием и соответствием санитарным нормам и
правилам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание учащихся 1- 11 классов на базе школьной
столовой

2. Назначить Липскую М.П., заведующий хозяйством, ответственной за
осуществление организационных, контрольных мероприятий по
обеспечению качественного горячего питания обучающихся, ведение
анализа по охвату питанием, работу бракеражной комиссии,
составление отчетности в вышестоящий орган - Комитет образования
администрации МО «Ольский городской округ».

3. Установить время приема горячего питания:
2 перемена (10-10 - 10-30) -  1, 2, 5, 6 классы
3 перемена (11-15 - 11-35) -  7-11 классы
4 перемена (12-20 - 12-40) - 3 , 4  классы.

4. Возложить ответственность на классных руководителей 1-11 классов за
сопровождение учащихся в школьную столовую, ведение учета
питающихся детей, составление табеля, индивидуальную работу с
родителями по увеличению числа питающихся детей за счет
родительской платы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы V, В.К.Фадеев